
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4282829 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

7 890 000 Kč



Lokalita:
Nový Jičín

Nabízím Vám jedinečnou příležitost pořídit si krásný, prostorný
rodinný dům v malebné lokalitě Trnávka. Tento dům o dispozici
5+kk je ideální volbou pro početnější rodinu, která hledá komfort a
dostatek prostoru pro všechny členy domácnosti. S celkem čtyřmi
prostornými pokoji máte možnost vytvořit si útulné ložnice,
pracovny, návštěvní pokoje nebo dokonce posilovnu podle vašich
potřeb.

V domě se nachází prostorná koupelna, která je vybavena jak
vanou, tak sprchovým koutem, což zajišťuje maximální pohodlí pro
celou rodinu. Kromě toho je k dispozici samostatné WC s bidetem
a pisoárem, což oceníte zejména při návštěvách přátel a rodiny.
Útulný obývací pokoj s prostorným kuchyňským koutem je ideálním
místem pro rodinné setkání a společné chvíle. Díky možnosti
umístění krbových kamen si můžete užívat příjemnou atmosféru a
teplo domova i během chladnějších měsíců.

Pozemek o velikosti 1484 m2 nabízí dostatek prostoru pro relaxaci,
zahradničení nebo pěstování rostlin. Tento prostor je ideální pro
rodiny, které si chtějí užívat přírodu a venkovní aktivity. Dům je
zařazen do energetické třídy B, což znamená, že je energeticky
úsporný a šetrný k životnímu prostředí. Na střeše se nachází
solární ohřev teplé vody, což přispívá k nižším nákladům na
energie. Dále je dům vybaven tepelným čerpadlem a čističkou
odpadních vod, což zajišťuje moderní a ekologické bydlení.

Na pozemku se také nachází prostorná hospodářská budova s
garáží, která nabízí další možnosti využití, ať už pro uskladnění
nářadí, nebo jako dílna. Dům v Trnávce se nachází v dojezdové
vzdálenosti do okolních měst, jako jsou Frýdek-Místek, Ostrava,
Mošnov, Kopřivnice, což zajišťuje snadnou dostupnost veškeré
občanské vybavenosti. V blízkosti najdete školy, školky, obchody a
zdravotnická zařízení, což ocení zejména rodiny s dětmi.

Trnávka nabízí také bohaté kulturní a sportovní vyžití. V okolí se
nachází množství cyklostezek, turistických tras a možností pro
různé sportovní aktivity, jako je fotbal, tenis nebo běh. Místní
kulturní akce a společenské aktivity přispívají k příjemné atmosféře
a komunitnímu životu. Přírodní rezervace Rybníky v Trnávce je
ideálním místem pro milovníky přírody a klidné procházky, zatímco
zámek v Trnávce nabízí možnost poznat místní historii a kulturu.
Tento rodinný dům v Trnávce je skvělou volbou pro ty, kteří hledají
kombinaci komfortního bydlení a přírody na dosah ruky. Neváhejte
a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4282829
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
Inzerát vydán: 06.10.2024
ID zakázky v RK: 399548
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 1484 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Pustějovská Justová
Tel:

+420725686529
Email:

veronika.justova@re-

max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual



Užitná plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 1484 m2
Zastavěná plocha: 140 m2


